
—1—

厦门市海沧区人力资源和社会保障局关于
2024 年度人力资源机构年度报告工作的通报

根据省厅、市局相关文件通知要求，我局对海沧区 2024 年

12月 31日前经批准成立的人力资源服务机构（含劳务派遣机构）

开展了 2024 年年度报告核验，现将相关情况通报如下：

一、人力资源服务机构

（一）按时提交年度报告的人力资源服务机构 84 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350205094066616R 博远达（厦门）人力资源有限公司 阙美琴

2 91350206556226283J 厦门百津企业管理有限公司 李航

3 913502053029064144 厦门通纳人力资源有限公司 邱等聪

4 91350205685286450W 厦门和力赢人才管理服务有限公司 徐俊和

5 913502055684014993 厦门知行力人才管理服务有限公司 袁红创

6 913502055949694832 厦门万仁博人力资源有限公司 谢治华

7 913502007760058967 厦门市海沧区劳务派遣有限公司 蔡梅玉

8 91350205575001792K 厦门诚通聚才人力资源管理有限公司 陈思旭

9 91350206MA32NNLKXG 厦门宏纳诚企业管理有限公司 张星星

10 91350205MA34U385X2 厦门汇博力劳务派遣有限公司 冉莎莎

11 91350205MA33JT7E7F 厦门贤创人力资源有限公司 罗远连

12 9135020530289461XH 厦门中翌鑫劳务有限公司 张琦若

13 91350205MA2YC44388 厦门智慧一休人才管理服务有限公司 杨先锴

14 91350205MA8T62145W 信合德（厦门）人力资源有限公司 林家旭

15 91350205MA324KX94C 厦门鑫鹭潮人力资源服务有限公司 吴昌成

16 91350205MA8TTN869E 厦门拓鑫达人力资源有限公司 郑火兵
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17 91350205MA8TXQ586U 厦门创智贤人力资源有限公司 周雪

18 91350205MA33N7D7X4 厦门铭新源劳务派遣有限公司 潘铭

19 91350205MA8TFBF567 厦门冉博企业管理有限公司 袁亮

20 91350205MA8TWATJXP 厦门诚信众发人力资源服务有限公司 黄高禄

21 91350205MA8U7MLJ6X 厦门思木劳务派遣有限公司 刘真

22 91350205MA8U9F105G 厦门好工作人力资源有限公司 郑文锋

23 91350205MA8T6D4D80 职远（厦门）企业管理咨询有限公司 林文阳

24 91350200MA34HRQ32G 厦门通广恒企业管理有限公司 邱苗

25 91350205MA8UJB6K46 厦门一鹭起航教育服务有限公司 汪卫江

26 91350213MA8T3NRK27 智汇人才（厦门）人力资源服务有限公司 程明涛

27 91350203089900979P 厦门硕欣劳务派遣有限公司 向东平

28 91350205MA33BAC68W 厦门胤成教育科技有限公司 佘春岑

29 91350206MA339AMK53 厦门九帮人力资源有限公司 潘胜兵

30 91350205MA8TYG461J 厦门易建新企业管理咨询有限公司 易建新

31 91350200MA8W1EBY24 厦门合众星空人力资源服务有限公司 董磊

32 91350205MA8UQMPH9T 厦门中智优选人力资源有限公司 纪孟强

33 91350205MA8UURC61C 厦门人合成人力资源有限公司 王美莲

34 91350200MA8UHWBC7F 厦门宝源八达人力资源发展有限公司 谢雪勇

35 91350205MA8W079152 厦门合源聚贤人力资源有限公司 英世盛

36 91350205MA8TC7NRXN 厦门汇众聚贤人力资源有限公司 张天峰

37 91350211MA8T1QA59B 厦门佳惠大地人力资源有限公司 袁培国

38 91350211MA3262G12E 厦门连手人力资源有限公司 方文斌

39 91350205MA34FY8952 厦门鳌霞劳务服务有限公司 兰金珍

40 91350205MAC6BKBE3G 厦门众连心人力资源有限公司 赵国富

41 91350205MA8W2XCN6A 厦门市睿和贤人力资源有限公司 吴永华

42 91350203MA330YX326 厦门睿裕丰人力资源服务有限公司 梁艳婷

43 91350211MA3468CB72 厦门市源友福人力资源有限公司 农日亮

44 91350205MA8UXHYD85 厦门鼎创拓劳务服务有限公司 刘静丽
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45 91350200MA2YJ08H5D 厦门海沧教育发展有限公司 林惠荣

46 91350211MA8URBH04W 厦门汇博财人力资源有限公司 刘梅

47 91350205MAD5ULE72X 厦门恒铭利源人力资源服务有限公司 黄江明

48 91350205MAD6C9GWXH 厦门信联四海人力资源有限公司 干云

49 91350205MA34UD9X25 厦门欣广贤企业管理服务有限公司 晏莺莺

50 91350205MA34CGBF86 厦门利丰顺劳务派遣有限公司 邹华英

51 91350205MADE2K6M7W 厦门四海众赢人力资源有限公司 吴桂英

52 91350206302928808J 厦门聚才人力资源有限公司 蒋智明

53 91350205MADF0CM74T 厦门鑫达贻成人力资源有限公司 许菊钦

54 91350200MACBKWHR4L 厦门盈开家政服务有限公司 陈品贵

55 91350205MA33ER5235 厦门市英睿人力资源有限公司 王必能

56 91350205MADEPFDH2N 厦门贤创教育科技有限公司 宋代兵

57 91350200MA2Y5L3804 厦门市鸿四海人力资源有限公司 邵元球

58 91350205MADUPH6B9E 厦门广福云来人力资源有限公司 陈小龙

59 91350205MA351TYH7N 厦门市宏胜源人力资源有限公司 肖秀花

60 91350205MA8T9QKL70 厦门鑫晨鑫人力资源有限公司 方明荣

61 91350211MA31FKJA21 厦门皖鑫朋人力资源有限公司 王云飞

62 91350205MADD410G8K 厦门佰效祥盈教育咨询有限公司 徐风

63 91350211MA3559R515 永优达（厦门）人力资源有限公司 罗来永

64 91350205MA8U0H8E00 厦门鑫鹭鸿人力资源服务有限公司 吴昌成

65 91350203MA330LKR0M 厦门传蕴人力资源管理有限公司 解艳静

66 91350205MA8U7CMH9T 厦门聚立创人力资源有限公司 袁红创

67 91350205MA32MWTW80 赛泽（厦门）企业管理有限公司 陈峰

68 91350200MA2YC2UA52 爱集微咨询（厦门）有限公司 王艳辉

69 913502033028017784 和道慧才（厦门）管理咨询有限公司 黄锦贵

70 91350200MA2YKA5D6B 厦门青蓝世纪企业管理咨询有限公司 李波

71 91350206MA2YFR5A0R 智慧邦（厦门）管理咨询有限公司 钟兴贵

72 91350205M00015AJ98 厦门睿策管理咨询有限公司 黄秀发
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73 91350205798081101G 厦门科易网科技有限公司 林国海

74 91350206MA325HTM29 厦门诺辰教育咨询有限公司 张宗石

75 91350213MACL5DMT82 厦门高新云道科技有限公司 颜海云

76 91350200051193631D 厦门博偲管理咨询有限公司 黎成

77 91350205MA8W299G4C 厦门灵海创科技有限公司 王旭辉

78 91350205MAD62JNX5X 厦门歆连忠企业管理有限公司 白彩莲

79 91350200MAC8GU611X 开领德（厦门）人力资源有限公司 贺李强

80 91350205MADK349C1A 海翔（厦门）企业管理有限公司 高慧

81 91350205MA8RT2XBXM 厦门招招募募企业管理咨询有限公司 成华阳

82 91350213MA31J80W0U 厦门一路繁花人力资源有限公司 江玉娟

83 91350206MA8RJUP431 厦门薪领地人力资源有限公司 林鸿鑫

84 91350212MA32H9263D 厦门市默默冲企业服务有限公司 宋伟敏

（二）迁移至别区 2 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350203MA34FLFG1F 厦门城田峰人力资源有限公司 赵贤军

2 91350200MA8UB7438B 厦门君禧人力资源有限公司 陈雪玲

（三）未在规定期限内提交年度报告，未通过年度核验的人

力资源服务机构 5 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350205MA3372797P 厦门市五冠海宏人力资源有限公司 廖海能

2 91350205MA8W0P0W0Y 厦门恭友享择人力资源有限公司 彭友福

3 91350205MACCQUA23C 厦门拱桥人力资源有限公司 江汉林

4 91350200MA8W2HW528 厦门合锐管理咨询有限公司 王蕊

5 91350211MA329Y823N 东耀寰宇（厦门）建筑工程有限公司 翁星

二、劳务派遣机构
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（一）按时提交年度报告的劳务派遣机构 183 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350205094066616R 博远达（厦门）人力资源有限公司 阙美琴

2 913502053029064144 厦门通纳人力资源有限公司 邱等聪

3 91350205685286450W 厦门和力赢人才管理服务有限公司 徐俊和

4 913502055684014993 厦门知行力人才管理服务有限公司 袁红创

5 913502055949694832 厦门万仁博人力资源有限公司 谢治华

6 913502007760058967 厦门市海沧区劳务派遣有限公司 蔡梅玉

7 91350206MA32NNLKXG 厦门宏纳诚企业管理有限公司 张星星

8 91350205MA34U385X2 厦门汇博力劳务派遣有限公司 冉莎莎

9 91350205MA33JT7E7F 厦门贤创人力资源有限公司 罗远连

10 9135020530289461XH 厦门中翌鑫劳务有限公司 张琦若

11 91350205MA2YC44388 厦门智慧一休人才管理服务有限公司 杨先锴

12 91350205MA8T62145W 信合德（厦门）人力资源有限公司 林家旭

13 91350205MA324KX94C 厦门鑫鹭潮人力资源服务有限公司 吴昌成

14 91350205MA8TTN869E 厦门拓鑫达人力资源有限公司 郑火兵

15 91350205MA8TXQ586U 厦门创智贤人力资源有限公司 周雪

16 91350205MA33N7D7X4 厦门铭新源劳务派遣有限公司 潘铭

17 91350205MA8TFBF567 厦门冉博企业管理有限公司 袁亮

18 91350205MA8TWATJXP 厦门诚信众发人力资源服务有限公司 黄高禄

19 91350205MA8U7MLJ6X 厦门思木劳务派遣有限公司 刘真

20 91350205MA8U9F105G 厦门好工作人力资源有限公司 郑文锋

21 91350200MA34HRQ32G 厦门通广恒企业管理有限公司 邱苗

22 91350205MA8UJB6K46 厦门一鹭起航教育服务有限公司 汪卫江

23 91350213MA8T3NRK27 智汇人才（厦门）人力资源服务有限公司 程明涛

24 91350203089900979P 厦门硕欣劳务派遣有限公司 向东平

25 91350205MA33BAC68W 厦门胤成教育科技有限公司 佘春岑
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26 91350206MA339AMK53 厦门九帮人力资源有限公司 潘胜兵

27 91350205MA8TYG461J 厦门易建新企业管理咨询有限公司 易建新

28 91350200MA8W1EBY24 厦门合众星空人力资源服务有限公司 董磊

29 91350205MA8UQMPH9T 厦门中智优选人力资源有限公司 纪孟强

30 91350205MA8UURC61C 厦门人合成人力资源有限公司 王美莲

31 91350200MA8UHWBC7F 厦门宝源八达人力资源发展有限公司 谢雪勇

32 91350205MA8W079152 厦门合源聚贤人力资源有限公司 英世盛

33 91350205MA8TC7NRXN 厦门汇众聚贤人力资源有限公司 张天峰

34 91350211MA8T1QA59B 厦门佳惠大地人力资源有限公司 袁培国

35 91350211MA3262G12E 厦门连手人力资源有限公司 方文斌

36 91350205MA34FY8952 厦门鳌霞劳务服务有限公司 兰金珍

37 91350205MAC6BKBE3G 厦门众连心人力资源有限公司 赵国富

38 91350205MA8W2XCN6A 厦门市睿和贤人力资源有限公司 吴永华

39 91350203MA330YX326 厦门睿裕丰人力资源服务有限公司 梁艳婷

40 91350211MA3468CB72 厦门市源友福人力资源有限公司 农日亮

41 91350205MA8UXHYD85 厦门鼎创拓劳务服务有限公司 刘静丽

42 91350200MA2YJ08H5D 厦门海沧教育发展有限公司 林惠荣

43 91350211MA8URBH04W 厦门汇博财人力资源有限公司 刘梅

44 91350205MAD5ULE72X 厦门恒铭利源人力资源服务有限公司 黄江明

45 91350205MAD6C9GWXH 厦门信联四海人力资源有限公司 干云

46 91350205MA34UD9X25 厦门欣广贤企业管理服务有限公司 晏莺莺

47 91350205MA34CGBF86 厦门利丰顺劳务派遣有限公司 邹华英

48 91350205MADE2K6M7W 厦门四海众赢人力资源有限公司 吴桂英

49 91350206302928808J 厦门聚才人力资源有限公司 蒋智明

50 91350205MADF0CM74T 厦门鑫达贻成人力资源有限公司 许菊钦

51 91350200MACBKWHR4L 厦门盈开家政服务有限公司 陈品贵

52 91350205MA33ER5235 厦门市英睿人力资源有限公司 王必能

53 91350205MADEPFDH2N 厦门贤创教育科技有限公司 宋代兵
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54 91350200MA2Y5L3804 厦门市鸿四海人力资源有限公司 邵元球

55 91350205MADUPH6B9E 厦门广福云来人力资源有限公司 陈小龙

56 91350205MA351TYH7N 厦门市宏胜源人力资源有限公司 肖秀花

57 91350205MA8T9QKL70 厦门鑫晨鑫人力资源有限公司 方明荣

58 91350211MA31FKJA21 厦门皖鑫朋人力资源有限公司 王云飞

59 91350205MADD410G8K 厦门佰效祥盈教育咨询有限公司 徐风

60 91350211MA3559R515 永优达（厦门）人力资源有限公司 罗来永

61 91350205MA8U0H8E00 厦门鑫鹭鸿人力资源服务有限公司 吴昌成

62 91350203MA330LKR0M 厦门传蕴人力资源管理有限公司 解艳静

63 91350200MA32DJHPXA 厦门合从连衡人力资源有限公司 王晓梅

64 91350205MA34GQXN2R 福建弘盛辉工程建设有限公司 王火尧

65 91350205MACR9UET00 厦门市海沧区嘉远市场管理有限公司 朱庄先

66 91350200MACLQ2MH45 厦门三合泰人力资源服务有限公司 郗晓丹

67 91350200MACD3HDG7P 厦门海联聚合管理服务有限公司 沈鸣雷

68 91350205MA32GCE628 厦门圣海玖远人力资源有限公司 于亮

69 9135020630297832X0 厦门尚嘉艺教育科技有限公司 林庆芳

70 91350206MA3485JX40 厦门立安信保安服务有限公司 林鹭凌

71 91350200MA34A6LL2U 厦门久店劳务派遣有限公司 蔡应华

72 91350203303060449U 厦门德艺厨帮餐饮管理有限公司 周庆辉

73 91350200MA347EQ24Q 厦门众聘人力资源有限公司 沙马列布

74 91350205302815627P 厦门以诚兴工程有限公司 肖君再

75 91350205MA33PND23J 运将（厦门）人力资源管理有限公司 刘艳灵

76 91350205MA33AQEK3K 厦门市海沧区嘉乐市场管理有限公司 卜敏

77 91350211MA32E17324 厦门友约人力资源有限公司 黄建场

78 913502000936828394 厦门市鸣进兴劳务服务有限公司 颜少常

79 91350205737876015N 厦门鑫厦远船务有限公司 杨志

80 91350205MA33YXKQ0T 厦门市源沣人力资源有限公司 马爱博

81 91350212MA33E2F454 聚柏诚（厦门）人力资源有限公司 朱逸超
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82 91350205089905876R 厦门灿玖劳务派遣有限公司 王国祥

83 91350200798099539C 厦门海盈海运有限公司 王永刚

84 91350205MA337U1Q4G 厦门鑫心齐人力资源有限公司 赵建新

85 91350205MA356RAP18 厦门市鸿德源劳务有限公司 黄金桂

86 91350205MA8RJ4510R 厦门智汇行人力资源有限公司 欧阳文结

87 91350205MA33XDXK4F 厦门夏职人力资源有限公司 邱丽玲

88 91350205MA8RCQC33Y 厦门市鑫利诚人力资源有限公司 郑华彪

89 91350205MA33XU9985 厦门灵地长安科技有限公司 官阿弟

90 91350205MA33H9TG8X 厦门闽上人才企业管理有限公司 徐祖法

91 91350213302972307J 秦盾（厦门）保安服务有限公司 张志刚

92 91350205575015465D 厦门通勤达汽车服务有限公司 王文仁

93 91350205MA8TQCQD49 厦门惜才人力资源有限公司 朱献

94 91350205MA8T9UP83K 厦门汇锦程企业管理有限公司 蒋俊梅

95 91350205MA8TA8MW6L 厦门众联聚人力资源有限公司 何荣彬

96 913502003029476894 福建首冠电力科技工程有限公司 陈文胜

97 91350205MA8TYPPX0M 厦门市优伽企业管理有限公司 王启杰

98 91350200MA8UCNDXXE 厦门港贝港口服务有限公司 蔡连云

99 91350205MA8THLQH2T 厦门福九伟业建筑工程有限公司 童东京

100 91350205MA8UFPYG61 厦门贤嘹人力资源有限公司 余金辉

101 91350205MA329JDG9P 厦门市建宝恒劳务工程有限公司 柯宝山

102 9135020061204475XU 厦门外代东亚物流有限公司 朱学军

103 91350205MA8UKYYK03 厦门思盈人力资源有限公司 潘爱军

104 91350203MA31GK7Q26 先锋特卫（厦门）保安服务有限公司 周辉

105 91350205MA32KLMB00 厦门贤必达人力资源有限公司 钟永兴

106 91350200303297366J 厦门肥龙劳务有限公司 林荣贤

107 91350200MA8UWK26XE 厦门卓雅思劳务有限公司 李秋梅

108 91350200MA8UXK8397 厦门沧启隆物流有限公司 冷敏

109 91350206MA32NNLKXG 厦门宏纳诚企业管理有限公司 张星星
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110 91350205MA8UUD2T87 厦门宏纳诚建筑工程有限公司 唐爱秀

111 91350211MA33C3XP3A 厦门鹭莺洲人力资源有限公司 平军

112 91350205MA8UWL1U2A 厦门市和致诚人力资源服务有限公司 马彬

113 91350200MA33P4KMXE 厦门闪贝文化艺术培训有限公司 郭茹萍

114 91350205MA8W1U8Q10 厦门鑫旺达劳务服务有限公司 刘艺鑫

115 91350205MA356BHE2L 厦门永沧晟建筑劳务有限公司 谢志成

116 91350203MA348C563J 厦门宏宇大爱人力资源服务有限公司 姚永飞

117 91350203MA359R9J2T 厦门豫帆汇舟人力资源有限公司 张亚州

118 91350211MA2Y8YYJXY 厦门杜行福卿家政服务有限公司 陈福卿

119 9135020059497440XM 福建森亿鑫环境工程有限公司 李丕钱

120 91350205MA31F1Y55H 厦门众鑫鸿信息服务有限公司 黎承伟

121 91350211MA8UG5Q21C 厦门矩阵元人力资源有限公司 桂启元

122 91350205MAC7JNPE59 厦门博文劳务有限公司 李晓明

123 91350206MA31RARH9T 厦门荣玖建设有限公司 陈邦乾

124 91350205MA8RDJ1J03 厦门鸿福久久劳务有限公司 席帅

125 91350205MA33EHEFXC 厦门招山人力资源有限公司 黄江南

126 91350200MA8W1X217Y 厦门熹焰人力资源服务有限公司 张康

127 91350200MAC6GDNQ6M 厦门三和盛企业管理有限公司 丁明建

128 91350205MAC8FANE6B 厦门宏彦建筑劳务有限公司 肖海雁

129 91350200MA31HHL302 绿沧（厦门）劳务有限公司 柯菜心

130 91350211705495007W 厦门百生城市管理有限公司 夏小泉

131 91350200MA8TH1UM4L 厦门钰通源工程技术服务有限公司 陈建智

132 91350205MAC5KQLE1W 厦门仟佰才人力资源服务有限公司 杨美莲

133 91350205MACGKWFF8G 厦门广言劳务服务有限公司 许松章

134 91350213MA34AHTH0Y 厦门市炳帅人力资源服务有限公司 宋亚飞

135 91350203MA8RPA5529 厦门昊缘建筑工程有限公司 闫永奇

136 91350205MA8UHHLCXF 厦门风调雨顺人力资源有限公司 张飞腾

137 91350205MA8UAYQNX8 厦门屹东船舶服务有限公司 杨强
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138 91350205MACFYDQM93 厦门柏宁诚劳务有限公司 曹亚德

139 91350200MA31KUKE62 厦门中闽鑫达工程科技有限公司 王凤标

140 91350200MAD3ED742E 厦门鑫隆川厦劳务派遣有限公司 果基木比

141 91350200MAC37BQQ8B 使命必达（厦门）保安有限公司 颜艺龙

142 91350203MA31GPJJ5L 派天下劳务派遣（厦门）有限公司 葛志巍

143 91350205MAD7EQP708 厦门市泰瑞驰企业管理有限公司 王翔宇

144 91350203751609546M 厦门市安心保洁服务有限公司 姚权

145 91350200MA345N1N0Q 厦门志雄工程有限公司 陈锦珠

146 91350205798066040G 厦门荣港工程建设有限公司 杨少聪

147 913502050899389267 厦门凯友金属科技有限公司 张乃华

148 91350205MA8TY7UQ66 厦门美润达市政工程有限公司 曾建山

149 91350205MADCGTFC1X 厦门灿嘉达企业管理有限公司 游惠

150 913502000583978215 厦门美加成市政工程有限公司 谢加丁

151 91350205MA2YN6LD3R 厦门鸿震市政工程有限公司 周振民

152 91350200MA345Q4341 厦门贞洁工程有限公司 柯加波

153 913502011MA2YAMU316 厦门誉超餐饮管理有限公司 方小玉

154 91350205303064159M 厦门市容合环卫服务有限公司 黄艺君

155 91350205MADCWTM21J 厦门岚玲人力资源有限公司 王俊玲

156 91350205MA33750232 厦门市进山源市政工程有限公司 张小进

157 91350200MA2XT7GN87 厦门城建大管家运营有限公司 仇伟

158 91350200MA345EG97C 厦门市顺哲市政园林有限公司 林亚顺

159 91350205MA32P28158 笃义（厦门）信息技术发展有限公司 赵龙

160 91350205MADL77E654 厦门嘉毅龙腾劳务服务有限公司 刘辉

161 913502050511841456 厦门市俊红园林有限公司 吴俊添

162 91350205MADNW5YB6G 厦门众辰鑫企业服务有限公司 石秀云

163 91350200MA345GJQ00 厦门佳佳亮市政工程有限公司 周美市

164 91350205303186789B 厦门匠心琢人园林绿化工程有限公司 蔡熙超

165 91350213MA8T35P585 厦门众人鑫人力资源有限公司 陈波
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166 91350205MADQ8MXAXY 厦门云尚鸿劳务有限公司 任海波

167 91350200MA2YNB1C1J 厦门宇巴迪光电科技有限公司 向东平

168 91350205581288005T 厦门汇宜兴贸易有限公司 蒲贻昆

169 91350205302805920B 厦门市坪埕劳务有限公司 苏宝珍

170 91350200302864373N 厦门承成实业有限公司 马海峰

171 91350205MA8TFKYL29 厦门聚月鑫人力资源有限公司 张威莲

172 91350200MAE3RCXEXD 厦门迎得顺商务服务有限公司 亢凯

173 91350205MAE000627J 厦门薪世界企业管理有限公司 温美香

174 91350205MA8RLA8849 厦门市鸿四海人力资源有限公司海沧分公司 邵元球

175 91350200MAD65C92X6
厦门闪贝文化艺术培训有限公司南海三路分

公司
郭茹萍

176 91350200MA342BT52L
外企德科人力资源服务（福建）有限公司厦

门海沧分公司
张琛

177 91350205MAC5CQRL3F 厦门邦芒服务外包有限公司海沧分公司 韩雪

178 91350200MA8UGUCW6K 上杭紫金劳务服务有限公司厦门分公司 黄宝华

179 91350205MA8UQR1U6U 四川合易后勤管理服务有限公司厦门分公司 夏婷峰

180 91350205MADK3B5825 福建晟利环境科技有限公司厦门海沧分公司 庄永旺

181 91350205MADRBAG475 神盾（厦门）物业服务有限公司海沧分公司 罗才萍

182 91350205MADWK8KC6J 厦门誉超餐饮管理有限公司海沧分公司 方璘臻

183 91350205MAE04CBM78
福建聚贤兴环保科技有限公司厦门海沧分公

司
林培君

（二）注销 10 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350205575001792K 厦门诚通聚才人力资源管理有限公司 陈思旭

2 91350200MA33DUKT2Q 中鲲智业文化有限公司 刘永

3 91350200MA8W1W0622 厦门胜实劳务派遣有限公司 林有金

4 91350200MADCN9730F 厦门鹏鹭来人力资源服务有限公司 吴事兴

5 913502057516076392 厦门市锦秀工贸有限公司 庄毅

6 91350206MA34956P14 上海优尔蓝信息科技有限公司厦门分公司 彭洁
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7 91350205MAE26RJB1M
厦门市集信茂人力资源有限公司海沧第一分

公司
李丹

8 91350205MACFN7PP0A 环亚保安服务（福建）有限公司） 王泳涛

9 91350205MA8RD86U2N 莆田市通和劳务派遣有限公司厦门分公司 李文朋

10 91350205MA32L4U94G 福建玖玖宏人力资源有限公司厦门分公司 佘春岑

（三）未实际经营 11 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350205MA8T6D4D80 职远（厦门）企业管理咨询有限公司 林文阳

2 91350205MA337EEE55 福建省德欣成人力资源有限公司 黄文清

3 91350200MA348QA047 厦门铭珅机械设备有限公司 周江成

4 91350205MA32N1RUXY 厦门云尚游劳务服务有限公司 陈昆伟

5 91350200MA33GDW44D 厦门沧澳通信工程有限公司 蔡铁育

6 91350203MA8TYCYC0F 德佑到家（厦门）家政服务有限公司 苏方卉

7 913502000942278623 厦门鑫泓宇建筑工程有限公司 周英杰

8 91350205303281516X 厦门荣宬劳务派遣有限公司 李侨毅

9 91350205MAC9BNE92N 厦门鑫时众劳务服务有限公司 巍小娟

10 91350205MA8RUAMH6Q 厦门乐海工程技术有限公司 吴志禹

11 91350205MAE0EH54XA 厦门市昕源人力资源有限公司 潘志标

（四）未在规定期限内提交年度报告，未通过年度核验的劳

务派遣机构 14 家

序号 统一社会信用代码 企业名称
法定

代表人

1 91350205MA3372797P 厦门市五冠海宏人力资源有限公司 廖海能

2 91350205MA33YJT23M 厦门企汇通人才服务有限公司 林诚

3 91350205MA8UKB4Y1L 厦门诚帮劳务服务有限公司 叶晶剑

4 91350205MA34B2E19Y 金锋麦芒（厦门）人力资源有限公司 李军

5 91350200MACE96PY47 厦门鑫宏亿人力资源有限公司 詹士游

6 91350211MA353A7W71 厦门优企汇企业管理有限公司 党艳红
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7 91350205769277172K 厦门奇霖工业有限公司 李嘉霖

8 91350205MAE326RK8M 厦门优职通企业管理有限公司 吕彪

9 91350205MA2Y1B699A 绿晶环境服务集团有限公司厦门分公司 汤德宇

10 91350205MA8TW34D2F 潍坊御源人力资源有限公司厦门分公司 杨明喜

11 91350205MADH5TBQ5P 泉州盛拓企业管理有限公司厦门分公司 王龙彪

12 91350205MADRE2JP22 北京森德保安服务有限公司厦门分公司 韩永奇

13 91350200MADX2NUK9C 厦门智宇信息技术有限公司海沧分公司 李晓鹭

14 91350206MAD31LPU0F 福建晶洁物业服务有限公司厦门分公司 谢象葵

公示时间为 7 日，欢迎社会监督，举报电话：0592-6581815。

厦门市海沧区人力资源和社会保障局

2025 年 9 月 2 日


